
 

 
               Р Е Ш Е Н И Е  

       21 июня 2022 год                                                                                                 № 36/6-5 
г. Благовещенск 

О внесении изменений в решение территориальной избирательной 

комиссии муниципального района Благовещенский район Республики 

Башкортостан № 6/19-5 от 30 июня 2021 года «О Рабочей группе 

территориальной избирательной комиссии муниципального района 

Благовещенский район Республики Башкортостан по контролю за 

использованием ГАС «Выборы»»  

В соответствии с частью 8 статьи 23, частью 3 статьи 90 Кодекса Республики 

Башкортостан о выборах территориальная избирательная комиссия 

муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан 

решила: 

1.   Исключить из состава Рабочей группы территориальной избирательной 

комиссии муниципального района Благовещенский район Республики 

Башкортостан по контролю за использованием ГАС «Выборы» Гурьеву 

Веронику Александровну, члена территориальной избирательной комиссии 

муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан с 

правом совещательного голоса, в связи с утратой полномочий. 

2.  Разместить настоящее решение на официальных сайтах Центральной 

избирательной комиссии Республики Башкортостан и администрации 

муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан в 

разделе «Территориальная избирательная комиссия» в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

заместителя председателя территориальной избирательной комиссии 

Борисевича С.В. 

 

Председатель               Т.В. Романенкова 

Секретарь                                                  Н.Н. Аносова 

 

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН 
 

Территориальная избирательная 
комиссия муниципального района 

Благовещенский район  

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ  
 

Благовещен районы 
муниципаль районының 

территориаль һайлау комиссияһы  


